
Maggi® Seasoning

Case Pack
Maggi Seasoning comes packed in  
6 x 800 mL (6 x 27 oz.) and 24 x 200 mL 
(24 x 6.75 oz.) bottles, ambient.

Nutrition Facts Panel

Key Benefits
•	 Intense umami flavor – straight from the bottle 

•	 Made from wheat through a proprietary triple 
fermentation process 

•	 Helps reduce salt content by up to 25% 

•	 Enhances the savory notes in meat, poultry and 
seafood

•	 Adds a delicious roasted flavor to vegetarian dishes, 
without adding meat or meat juices

•	 No added preservatives 

•	 Contains glutamate from fermented wheat;  
no added MSG

Allergens: wheat

THINKING ABOUT GLOBAL FLAVORS?

Made from fermented wheat, Maggi Seasoning gives an intense umami flavor. 
It brings out the full flavor in entrées, gravies, soups and sauces. Perfect for a 
huge range of dishes, from soups to beverages, and across nearly every type of 
cuisine, from German to Chinese. Available in a back-of-house 27 fl. oz bottle 
and a 6.75 fl. oz tabletop bottle to season all dishes.

Ingredients: water, iodized salt (salt, potassium iodate), wheat gluten, 
roasted flour, 2% or less of sugar, caramel color, acetic acid, wheat bran, 
artificial flavor, disodium guanylate, disodium inosinate, dextrose.
Contains: wheat ingredients.

Specifications
Back-of-House Bottle Tabletop Bottle

Globe # 09123272 12261870

GTIN 00074826723061 00028000312169

Pack Size 6 x 27 fl. oz. 24 x 6.75 fl. oz.

Pack Yield 27 fl. oz. (800 mL) 6.75 fl. oz. (200 mL)

Case Yield 1 1/4 gal. 4,800 mL

Servings Per Case 960 960

Net Weight 12.360 lbs. 12.47 lbs.

Gross Weight 21.000 lbs. 23.6 lbs.

Volume 0.554 0.722

Case (L x W x H) 11.250” x 7.500” x 11.350” 15.7” x 10.6” x 7.5”

Pallet Configuration 4 x 20 = 80 cases/pallet 7 x 10 = 70 cases/pallet

Storage Condition Ambient Ambient

Shelf Life (days) 730 730

Nutrition Facts
Servings Per Container 160

Amount Per Serving

Serving Size 1 Teaspoon (5ml)

Calories 0.0          Calories from Fat 0.0

% Daily Value*

Fat content 0.0g 0 %

Saturated Fat 0.0g 0 %

Trans Fat 0.0g

Cholesterol 0mg

Sodium 440mg 18 %

Total Carbohydrate < 1g 0 %

Dietary Fiber 0.0g 0 %

Sugars 0g

Protein 0g

Vitamin C 0 %•Vitamin A 0 %

Iron 0 %•Calcium 0 %
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Maggi® is a registered trademark of Société des Produits Nestlé S.A., Vevey, Switzerland.
FS-8425

Seasoning
Add before, during or after 

cooking.  Ideal for soups, 
salads, pizzas or burgers

Sauces
Give sauces depth with a  

few drops, such as wing  
sauces and gravies 

Dips
Create new flavors for dipping, 

such as umami hummus

Marinades & Glazes
Use as a marinade to enhance 
ingredients. Perfect for all meats, 
seafood and vegetables

Stir-frying
Add an umami boost to noodles,  
rice and vegetable dishes

Beverages
Mix into beverages such as  
Bloody Mary and michelada

The most creative ingredient 
Maggi Seasoning is incredibly versatile. Chefs all over the world bring out the best in their dishes by adding a 
few drops straight from the bottle at any step in the cooking process. Now you can do the same.

Find all 
of these 

recipes and 
more at

nestleprofessional.us/
food/maggi

Stir Fried Green Beans

Five Onion Soup

Steak and Chop Marinade


